

DÜZCE ESOB BÜLTENİ



Mayıs /3/2023

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

Yıl: 2 Sayı: 100

DÜZCE TERCİHİNİ YAPTI



Şimdi
hizmet
zamanı

ÖZLÜ DETAYLAR KONUSUNDA BİLGİ VERDİ - 3

FEDERASYON GENEL BAŞKANI DÜZCE'YE GELDİ -4



ŞİMDİ HİZMET ZAMANI

28'inci dönem Milletvekilliği seçimleri tamamlandı. Buna göre Düzce'de 3 Milletvekilliğinden 2'sini Ak parti, 1 Milletvekilliğini ise Millet ittifakından CHP adayı kazandı. Böylelikle Düzce'yi Mecliste Ayşe Keşir, Ercan Öztürk ve Talih Özcan temsil edecek. Düzce tercihini yapmıştır.



Üç Milletvekilimizi de kutlarız, memleketimiz ve Düzce'miz için hayırlı olsun. Kendilerini zor bir süreç bekliyor. Şimdi 'hizmet zamanı'dır.

Tüm Milletvekillerimiz seçim çalışmaları sırasında DESOB'u ziyaret etmişlerdir. Biz BİRLİK olarak esnaf ve sanatkarımızın sorunlarına, beklentilerine ilişkin görüşleri kendilerine ilettik.

Birlik olarak memleketimize ve Düzce'mize hizmet eden her siyasetçiye, kuruma teşekkür ederiz. 28'inci Meclis döneminde de gerek üyelerimiz gerekse Düzceli vatandaşlarımız için hizmette bulunacak olan Milletvekillerimizin yanında olacağımızı belirtmek isteriz. Yeni dönem için Düzce Milletvekillerini tebrik eder, görevlerinde başarılar dileriz.

Annelerimiz bizim hayat rehberimizdir

Dünyanın en zor ve ulvi görevlerinden birini üstlenmiş, iyiliğin, şefkatin, fedakârlığın, merhametin ve koşulsuz sevginin timsali olan annelerimizin "Anneler Günü"nü kutlamanın heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Annelik yeri doldurulamayan, değeri hiçbir şeyle ölçülemeyen, dünyadaki en yüce duygulardan biridir. Karşılıksız sevginin en güzel örneklerini veren annelerimiz sonsuz bir sevgi ve özveri ile bizlere geleceğimize uzanan yolda rehberlik eden ilk öğreticilerimizdir.

Anne sevgisi, sevgilerin en büyüğü, en kıymetlisidir. En değerli varlığımız, baş tacımız annelerimizin beklentisi ise sevgidir. Onları mutlu etmek, emeklerinin boşa gitmediğini göstermek, gurur duyacakları evlatlar olmak, annelerimiz için en büyük armağandır. Annelerin istediği tek şey hatırlanmak, çocuklarını sadece ihtiyaç duyduğu zamanlarda değil, her an yanlarında görmektir. Dolayısıyla Anneler Günü, annelerimize verdiğimiz değeri, duyduğumuz sevgiyi ve yalnız olmadıklarını göstermek için önemli bir fırsattır.

Bu duygularla, başta şehit ve gazi annelerimiz olmak üzere cennetle müjdelenen, baş tacımız, en değerli varlığımız annelerimizi sevgi ve saygıyla selamlıyor, sadece anne olan değil, yüreği annelik hisleriyle dolu olan tüm kadınların Anneler Günü'nü kutluyorum.

Engelli olmak kimsenin tercihi değildir



Her yıl 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası, engelli vatandaşlarımızın sorunlarının gündeme getirilmesi, bunlara çözüm üretilmesi ve tüm halkımızın bu konuda duyarlılığının artırılması bakımından büyük önem taşımaktadır.

Engelli vatandaşlarımızın toplumsal hayata katılımlarının sağlanması ve hayat standartlarının yükseltilmesi, çağdaş toplum anlayışının bir parçasıdır. Engellilerimize sahip çıkmak, onların sorunlarının çözümüne katkıda bulunmak ve yaşamlarını kolaylaştırıcı önlemler almak hepimizin ortak sorumluluğudur.

Engelli olmak kimsenin kendi tercihi değildir. Engelli yurttaşlarımızın sorunlarını ve yaşadıkları zorlukları daha iyi anlayabilmek için empati kurmamız ve bir gün bizimde engelli bir insan olabileceğimiz gerçeğini unutmamamız gerekir.

Bu duygu ve düşüncelerle, engelli vatandaşlarımıza sahip çıkmayı bir insanlık görevi olarak gördüğümü ifade ederken, tüm vatandaşlarımızın engellilerimizi sevgi ve anlayışla kucaklamalarını, onların sorunlarının çözümüne katkıda bulunmalarını temenni ediyor, engelli vatandaşlarımıza aileleri ile birlikte sağlık, huzur ve mutluluk dolu bir yaşam diliyorum.



ÖZLÜ MODERN SANAYİ SİTESİ İÇİN ÖDEME DETAYLARINI AÇIKLADI



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Beslanbey mahallesinde TOKİ aracılığıyla inşası devam eden Modern Sanayi Sitesi dükkanları için Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi ve Halkbank arasında hazırlanan protokolün detaylarını sosyal medya üzerinden paylaştı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Kültür Mahallesi'nde bulunan Eski Sanayi Çarşısı esnafına öncelik tanınacak Beslanbey Mahallesi Modern Sanayi Sitesi işyeri fiyatlarını açıklamasının ardından esnaflara bir müjde daha verdi. İşyeri alımlarında kredi desteği sağlanacağını belirten Başkan Özlü, Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Kefalet Kooperatifleri Birliği ve Halkbank arasında hazırlanan ödeme planlarının detaylarını sosyal medya hesabı üzerinden paylaştı.

60 AY VADELİ 500 BİN TL ESNAF DESTEK KREDİSİ

Paylaşımında esnaf destek kredisinin iki farklı meblağ ve ödeme şekliyle düzenlendiğini açıklayan Başkan Özlü "İnşaatı hızla devam eden Modern Sanayi Sitemiz dükkanları için belediyemizin 6 aya kadar taksitlendirme imkanına ilaveten; iki müteselsil kefil ile 60 ay vadeli 500 bin TL Halkbank esnaf destek kredisi. İskan alındıktan sonra 120 ay vadeli 1 Milyon 500 Bin TL Halkbank esnaf destek kredisi imkanı bulunmaktadır. Eski Sanayi Çarşısı esnafımız bu imkanı değerlendirin. Dükkanınızı hemen alın. Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Kefalet Kredi Kooperatifi ve Değerli Başkanı Sayın Ertan Taşlı'ya teşekkür ediyorum, esnafımıza hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

İnşaatı hızla devam Modern Sanayi Sitemiz dükkanları için Belediyemizin 6 aya kadar taksitlendirme imkanına ilaveten;

1) İki müteselsil kefil ile 60 Ay vadeli 500 Bin TL Halkbank esnaf destek kredisi,

2) İskan alındıktan sonra 120 ay vadeli 1 Milyon 500 Bin TL Halkbank esnaf destek kredisi, imkanı bulunmaktadır.

Eski Sanayi Çarşısı esnafımız bu imkanı değerlendirin. Dükkanlarınızı hemen alın.

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Kefalet Kooperatifleri Birliği ve değerli Başkanı Sayın Ertan Taşlı'ya teşekkür ediyorum, esnafımıza hayırlı olmasını diliyorum.

#DüzceBizimEvimiz


Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



Türkiye Berberler Kuaförler Güzellik Salonları İşletmeleri

FEDERASYON GENEL BAŞKANI DÜZCE'YE GELDİ

Düzce'de 1'incisi Kutlanıyor



DBKESO Yönetim Kurulu Başkanı **Muzaffer DEMİREL** : “Düzce Esnaf Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanımız Mustafa Kayıkcı, Yalova odası başkanımız Şenol Ulutürk, Hendek Berberler Kuaförler Odası Başkanımız Vahdet Çilek, Sakarya Berberler Oda Başkanımız Haluk Hacıoğlu, Düzce Yapı Sanatkarları Esnaf odası Başkanımız Bülent Keser Konuralp Esnaf Odası Başkanımız Ali Odabaş olmak üzere tüm Üyelerimiz ve Meslektaşlarımız Adına kıymetli Başkanlarımıza teşekkür eder şükranlarımı sunuyorum.”

BİRLİĞİ ZİYARET ETTİ



Türkiye Berberler Kuaförler Güzellik Salonları İşletmecileri Federasyonu Genel Başkanı Bayram Karakaş ve Düzce Berberler ve Kuaförler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muzaffer Demirel Birliğimizi ziyaret ettiler. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, Federasyonu Başkanı Bayram Karakaş'ı makamında ağırladı. Görüşmede DESOB Genel Sekreteri Gökhan Aktürk de hazır bulundu.

